1
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3 Collegiata S. Michaelis in Arce Cracoviensi anno 1148 a duce fundata est; cf. Encyklopedia
Katolicka IX, p. 1164.

4 Hyacinthus Tomaszewicz (Tomaszowicz, +XI 1682), doctor philosophiae et utriusque
iuris, protonotarius apostolicus ab a. 1660, custos in collegiata S. Michaelis in Arce Cracoviensi;
cf. Bukowska-Gorgoni, p. 478.
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litterarum apostolicarum muniti, ipsum Raphaelem specialibus favoribus et
gratiis prosequi volentes, inprimis a quibusvis excommunicationis, c–dispensionis
et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab
homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet ad praesens
innodatus exsistit, dummodo in iis per annum non insorduerit, ad effectum
praesentium duntaxat consequendum harum sane absolventes et absolutum
fore–c censentes, Dominationibus V.ris in solidum committimus et mandamus,
ut constito sibi prius, quod narrata veritate nitantur et dictus Rev.dus Raphael
ad illud obtinendum habilis et idoneus reperiatur, super quo conscientiam
Dominationum V.rarum seu alterius vestrum oneramus, ac recepto prius a
supradicto Rev.do Raphaele iuxta praescriptum Sacrosancti Concilii Tridentini
super catholicae fidei professione, tum de oboedientia et reverentia nobis et
nostris pro tempore successoribus nec non ill.mo loci ordinario, eiusque
successoribus, deque non alienandis dictae custodiae bonis, quinimo alienatis
pro posse et nosse recuperandis iuribus et privilegiis eiusdem manutenedis
solito corporali iuramento servatisque ceteris ad praescriptum Sacrosancti
Concilii Tridentini servandis, et dummodo beneficium praedictum dispositioni
apostolicae alias quam ratione vacationis eiusdem in praefato mense
Novembris reservatum vel affectum non exsistat, eundem Rev.dum Raphaelem
de praedicto beneficio et dignitate provideant seu provideat, instituant et
investiant, seu instituat et investiat in Dei nomine, ipsumque vel eius legitimum
procuratorem in et ad realem, actualem et corporalem possessionem dictae
custodiae ac illius annexorum, iuriumque et pertinentiarum quarumcunque
inducant seu inducat, et inductum defendant seu defendat, amoto exinde
quolibet illicito detentore, faciendo ipsi de omnibus fructibus, proventibus,
reditibus, censibus, decimis et aliis quibusvis emolumentis responderi,
contradictores auctoritate apostolica per censuras ecclesiasticas et alia
opportuna iuris remedia compescendo. Non obstantibus etc. In quorum fidem
etc. datum Varsaviae etc. die decima sexta mensis Decembris 1682.